



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO
SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES



QUADRO DE VENCEDOR										
PROCESSO ADMINISTRATIVO:		02.00276/2021								
PREGÃO ELETRÔNICO:		164/2021/SML/PVH								
EMPRESA:		SUPERA MED HOSPITALAR EIRELI								
CNPJ:		34.921.773/0001-22								
ENDEREÇO (Rua, n.º, bairro, cidade e estado):		AV 4ª AVENIDA, LOTE 11, QD, 44, JARDIM ALTO PARAÍSO, CEP:74948-015, APARECIDA DE GOIÂNIA - GO								
TELEFONE/FAX:		(62) 3088-7645								
E-MAIL:		licitacao@superamed.com								
REPRESENTANTE:		JORLAN JERONIMO AFONSO DA SILVA								
CPF:		434.302.601-91								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	VALOR UNITÁRIO ESTIMADO	VALOR TOTAL ESTIMADO	MARCA/FABRICANTE	VALOR UNITÁRIO LICITADO	VALOR TOTAL LICITADO	ECONOMIA POR ITEM GERADA NO PREGÃO	PERCENTUAL DE ECONOMIA POR ITEM
PARTICIPação EXCLUSIVA ME/EPP COTA ATÉ 25%										
3	DIPIRONA SÓDICA 500 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 10 ML	FRASCO	20.725	R\$ 1,52	R\$ 31.502,00	MEDQUIMICA	R\$ 1,52	R\$ 31.502,00	R\$ 0,00	0,00%
VALOR TOTAL DOS ITENS									R\$ 31.502,00	
VALOR TOTAL DOS LOTES ESTIMADO NO PROCESSO ADMINISTRATIVO									R\$ 31.502,00	
VALOR TOTAL DOS LOTES A SER CONTRATADO									R\$ 31.502,00	
ECONOMICIDADE GERADA NO PREGÃO									R\$ 0,00	
PERCENTUAL DE ECONOMIA COM BASE NO VALOR TOTAL DOS LOTES A SEREM CONTRATADOS %									0,00%	

Porto Velho - RO, 08 de fevereiro de 2022

JOSINALDO GURGEL PEREIRA
MEMBRO DA CPL



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO
SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES



QUADRO DE VENCEDOR										
PROCESSO ADMINISTRATIVO:		02.00276/2021								
PREGÃO ELETRÔNICO:		164/2021/SML/PVH								
EMPRESA:		ARMAZÉM DOS MEDICAMENTOS EIRELI - ME								
CNPJ:		27.718.661/0001-03								
ENDEREÇO (Rua, n.º, bairro, cidade e estado):		AV . RIO DE JANEIRO, 309 QD, 2U LT 21, VILA GALVÃO, CEP:75254-632, SENADOR CANEDO - GO								
TELEFONE/FAX:		(62) 3507-7070								
E-MAIL:		armazemosmedicamentos@gmail.com								
REPRESENTANTE:		ANDERSON FILGUEIRA DE OLIVEIRA								
CPF:		497.998.191-72								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	VALOR UNITÁRIO ESTIMADO	VALOR TOTAL ESTIMADO	MARCA/FABRICANTE	VALOR UNITÁRIO LICITADO	VALOR TOTAL LICITADO	ECONOMIA POR ITEM GERADA NO PREGÃO	PERCENTUAL DE ECONOMIA POR ITEM
AMPLA CONCORRÊNCIA										
12	IPRATRÓPIO, BROMETO DE 0,25 MG/ML (EQUIVALENTE A 0,202 MG/ML DE IPRATRÓPIO) SOLUÇÃO PARA INALAÇÃO 20 ML	FRASCO	2.000	R\$ 1,82	R\$ 3.640,00	PRATI	R\$ 1,35	R\$ 2.700,00	R\$ 940,00	25,82%
VALOR TOTAL DOS ITENS									R\$ 2.700,00	
VALOR TOTAL DOS LOTES ESTIMADO NO PROCESSO ADMINISTRATIVO									R\$ 3.640,00	
VALOR TOTAL DOS LOTES A SER CONTRATADO									R\$ 2.700,00	
ECONOMICIDADE GERADA NO PREGÃO									R\$ 940,00	
PERCENTUAL DE ECONOMIA COM BASE NO VALOR TOTAL DOS LOTES A SEREM CONTRATADOS %									25,82%	

Porto Velho - RO, 08 de fevereiro de 2022

JOSINALDO GURGEL PEREIRA
MEMBRO DA CPL



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO
SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES



QUADRO DE VENCEDOR										
PROCESSO ADMINISTRATIVO:		02.00276/2021								
PREGÃO ELETRÔNICO:		164/2021/SML/FVH								
EMPRESA:		VIA PHARMA DO BRASIL EIRELI								
CNPJ:		30.949.099/0001-33								
ENDEREÇO (Rua, n.º, bairro, cidade e estado):		RUA DONA HELENA, QD 84, LT 09, SETOR PAUSANES, CEP: 75904-235, RIO VERDE - GO								
TELEFONE/FAX:		(64) 3622-2833								
E-MAIL:		licita@vfbbrasil.com								
REPRESENTANTE:		FERNANDO RODRIGUES DE ANDRADE								
CPF:		335.315.308-01								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	VALOR UNITÁRIO ESTIMADO	VALOR TOTAL ESTIMADO	MARCA/FABRICANTE	VALOR UNITÁRIO LICITADO	VALOR TOTAL LICITADO	ECONOMIA POR ITEM GERADA NO PREGÃO	PERCENTUAL DE ECONOMIA POR ITEM
AMPLA CONCORRÊNCIA										
14	MICONAZOL, NITRATO DE 20 MG/G (2%) LOÇÃO 30 ML	FRASCO	4.500	R\$ 3,94	R\$ 17.730,00	CIMED	R\$ 3,87	R\$ 17.415,00	R\$ 315,00	1,78%
VALOR TOTAL DOS ITENS									R\$ 17.415,00	
VALOR TOTAL DOS LOTES ESTIMADO NO PROCESSO ADMINISTRATIVO									R\$ 17.730,00	
VALOR TOTAL DOS LOTES A SER CONTRATADO									R\$ 17.415,00	
ECONOMICIDADE GERADA NO PREGÃO									R\$ 315,00	
PERCENTUAL DE ECONOMIA COM BASE NO VALOR TOTAL DOS LOTES A SEREM CONTRATADOS %									1,78%	

Porto Velho - RO, 08 de fevereiro de 2022

JOSINALDO GURGEL PEREIRA
MEMBRO DA CPL



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO
SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES



QUADRO DE VENCEDOR										
PROCESSO ADMINISTRATIVO:		02.00276/2021								
PREGÃO ELETRÔNICO:		164/2021/SML/PVH								
EMPRESA:		LA DALLA PORTA JUNIOR LTDA								
CNPJ:		11.145.401/0001-56								
ENDEREÇO (Rua, n.º, bairro, cidade e estado):		RUA PASCOAL GOMES LIBRELOTTO 20 PARQUE DOM ANTÔNIO REIS - CEP: 97.065-290 - SANTA MARIA RS								
TELEFONE/FAX:		(55) 3025-9900								
E-MAIL:		ladallaporta@hotmail.com								
REPRESENTANTE:		CESAR AUGUSTO EINLOFT								
CPF:		016.294.130-70								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	VALOR UNITÁRIO ESTIMADO	VALOR TOTAL ESTIMADO	MARCA/FABRICANTE	VALOR UNITÁRIO LICITADO	VALOR TOTAL LICITADO	ECONOMIA POR ITEM GERADA NO PREGÃO	PERCENTUAL DE ECONOMIA POR ITEM
PARTICIPAÇÃO AMPLA CONCORRÊNCIA										
9	GUACO (Mikania glomerata spreng) 60 MG/ML XAROPE 120 ML	FRASCO	8.200	R\$ 2,77	R\$ 22.714,00	NATULAB	R\$ 2,04	R\$ 16.728,00	R\$ 5.986,00	26,35%
11	IBUPROFENO 50 MG/ML SUSPENSÃO ORAL 30 ML	FRASCO	29.500	R\$ 2,19	R\$ 64.605,00	NATULAB	R\$ 1,37	R\$ 40.415,00	R\$ 24.190,00	37,44%
15	PARACETAMOL 200 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 15 ML	FRASCO	22.600	R\$ 1,73	R\$ 39.098,00	NATULAB	R\$ 1,28	R\$ 28.928,00	R\$ 10.170,00	26,01%
16	PERMETRINA 1% 10 MG/ML LOÇÃO 60 ML	FRASCO	5.200	R\$ 2,54	R\$ 13.208,00	IFAL	R\$ 1,86	R\$ 9.672,00	R\$ 3.536,00	26,77%
17	PERMETRINA 5% 50 MG/ML LOÇÃO 60 ML	FRASCO	8.500	R\$ 3,91	R\$ 33.235,00	NATIVITA	R\$ 3,21	R\$ 27.285,00	R\$ 5.950,00	17,90%
19	SAIS PARA REIDRATAÇÃO ORAL - (FN) (CLORETO DE SÓDIO, GLICOSE ANIDRA, CLORETO DE POTÁSSIO, CITRATO DE SÓDIO) PÓ PARA SOLUÇÃO ORAL 27,9 G	ENVELOPE	34.200	R\$ 0,78	R\$ 26.676,00	NATULAB	R\$ 0,68	R\$ 23.256,00	R\$ 3.420,00	12,82%
20	SULFADIAZINA DE PRATA 10 MG/G (1%) CREME 50 G	BISNAGA	3.000	R\$ 9,25	R\$ 27.750,00	NATIVITA	R\$ 6,73	R\$ 20.190,00	R\$ 7.560,00	27,24%
VALOR TOTAL DOS ITENS									R\$ 166.474,00	
VALOR TOTAL DOS LOTES ESTIMADO NO PROCESSO ADMINISTRATIVO									R\$ 227.286,00	
VALOR TOTAL DOS LOTES A SER CONTRATADO									R\$ 166.474,00	
ECONOMICIDADE GERADA NO PREGÃO									R\$ 60.812,00	
PERCENTUAL DE ECONOMIA COM BASE NO VALOR TOTAL DOS LOTES A SEREM CONTRATADOS %									26,76%	

Porto Velho - RO, 08 de fevereiro de 2022

JOSINALDO GURGEL PEREIRA
MEMBRO DA CPL